

**KÜLTÜR VE
TURİZM BAKANLIĞI
TANITMA GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ**

ÜLKE PAZAR BİLGİLERİ
HOLLANDA

MÜŞAVİRLİK BİLGİLERİ

MÜŞAVİRLİK/ATAŞELİK :

Lahey Kültür ve Tanıtma Müşavirliği

ADRESİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Ambassade van Republiek van Türkiye
Turks Nationaal Verkeersbureau
Jan Evertstraat 15, 2514 BS Den Haag

Tel : +31 70 3469998

E-mail : info@goturkiye.nl

HOLLANDA PAZAR RAPORU
2023

1. ÖZET PAZAR BİLGİLERİ

Ülke Nüfusu	17,850,301
Kişi Başı Milli Gelir (Dolar)	69,715
Başlıca Kentler ve Nüfusları	Amsterdam: 918.000 Rotterdam: 664.000 Den Haag(Lahey):563.000 Utrecht: 368.000
Turizm Çıktılarının Yoğun Olduğu Önemli Şehirler	Tüm ülkeden çıkış yapılmaktadır. Buna karşılık Hollanda nüfusunun en yoğun olduğu kentlerin Ranstad tabir edilen Rotterdam, Lahey, Amsterdam ve Utrecht kentleri ve çevresi olduğunu belirtmekte fayda görülmektedir.
Yurt Dışına Çıkan Kişi Sayısı (varsa turizm amaçlı çıkışlar)	22.632.000
Tercih Edilen Ülke Sıralaması ve Türkiye'nin Yeri	Fransa, Hollanda, Belçika, Almanya, İtalya, İspanya, Türkiye, Yunanistan, Mısır, Portekiz. Türkiye yaz tatili destinasyonları arasında ilk 3'te yer almaktadır.
Yurtdışına Çıkışlarda Tercih Edilen Ülkelerle İlgili Açıklama (Tercih sebebi, hangi turizm türleri için ve hangi dönemlerde tercih ediliyor vd.)	Fransa, Belçika ve Almanya; komşu ülke olmaları, mesafelerin yakın olması, araçla gidilebilmesi, kamping/bungalow tatil olanaklarının bulunması gibi nedenlerle özellikle çocuklu aileler tarafından tercih edilmektedir. Bisiklet, yürüyüş olanakları, eğlence parkları, kültürel etkinlikler gibi unsurlar kısa süreli tatiller için de bu destinasyonları çekici kılmaktadır. Fransa ve Almanya kış sporları tatilleri için de tercih edilen destinasyonlardır. Fransa, İtalya, İspanya kültür ve güneş tatilleri için tercih edilirken, Yunanistan ve Portekiz deniz ve güneş tatili destinasyonlarıdır. Yunanistan, Portekiz ve İspanya uçakla gidilen güneş destinasyonları olmaları nedeniyle Hollanda pazarında rekabet halinde olduğumuz destinasyonlardır.
Türkiye'ye Gelen Kişi Sayısı ve Değişim Oranı (Bakanlığımız İstatistiklerine Göre)	2023 yılı gelen toplam yabancı sayısı: 1.232.220 2022/2023 Değişim oranı: %-1,01
Türkiye'den İlgili Ülkeye Giden Kişi Sayısı	-
Kültür-Turizm Otoriteleri ve Organizasyonları	CER, Dutch- Culture, Prins Klaus Foundation, NBTC (Hollanda Turizm ve Kongre Bürosu), ANVR (Hollanda Turizm Organizasyonları Birliği)
Önemli Basın Yayın Organları (En çok okunan gazeteler, en çok izlenen TV)	Gazete: 1.Algemeen Dagblad 2.De Telegraaf 3.Volkskrant 4.NRC Handelsblad

<i>kanalları, en çok ziyaret edilen internet siteleri vb.)</i>	5.Parool TV : 1.NPO 2.NPO2 3.NPO3 4.RTL 4 5.RTL 5. Talpa Network
Yurtdışı Çıkışlardaki Seyahat Motivasyonları <i>(Tur paketinin fiyatı, her şey dahil sistemi, ülkenin ucuz olması, hizmet kalitesi, elverişli iklim, tarihsel bağlar, farklı kültür vd.)</i>	<ul style="list-style-type: none">* Tur paketinin fiyatı,* Her şey dahil sistemi,* Ülkenin ucuz olması,* Hizmet kalitesi,* Güneşli iklim
Tatil İçin Tercih Edilen Aylar/Dönemler	Ekim, Mayıs, Temmuz ve Ağustos
Tercih Edilen Konaklama Türü	Her şey dâhil
Ortalama Tatil Süresi	1 hafta
Türkiye'ye Gelen Turistlerin Ülkemizi Tercih Sebepleri	<ul style="list-style-type: none">* Tur paketinin fiyatı* Her şey dahil sistemi* Ülkenin ucuz olması* Hizmet kalitesi* Güneşli iklim
Türkiye'ye Gelen Turistlerin Tercih Ettikleri Destinasyonlar	Antalya, Muğla, Aydın, İzmir, İstanbul
Türkiye'ye Gelen Turistlerin Tercih Ettikleri Tatil Türü	Deniz & Kum & Güneş
Tercih Edilen Rezervasyon ve Seyahat Türü <i>(online, tur operatörü veya acenta üzerinden, bireysel, paket tur)</i>	Online veya tur operatörü üzerinden paket tur

Ülkedeki Önemli Gün ve Tatil Zamanları	Tatil programları için genel olarak okul tatilleri tercih edilmektedir. Orta, Kuzey ve Güney Hollanda'daki ilk ve orta öğrenim okulları Temmuz-Ağustos döneminde birer hafta arayla tatile girmektedir. Ayrıca Şubat, Mayıs ve Ekim aylarında birer haftalık okul tatilleri bulunmaktadır. Şubat tatili kış sporları tatili olarak değerlendirilmekte, Mayıs ise deniz güneş tatili olarak değerlendirilmektedir. Bir diğer uzun tatil dönemi ise Aralık ayının son haftası ile Ocak ayının ilk haftasını kapsayan Noel tatili olup, tatile çıkmayı tercih eden ailelerce kış güneşi ya da kış sporları tatili planlanmaktadır. Ülkedeki diğer önemli günler: 5 Mayıs Kurtuluş Günü ve 27 Nisan Kralın doğum günüdür.
Türkiye Destinasyonuna Çalışan ve Pazarı Yönlendiren Tur Operatörleri (Türk olanlar varsa belirtilerek)	Tui, Fti, Sunweb, Corendon (Türk), D-Reizen